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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
TPO321

Nama Matakuliah
Metodologi Penelitian

SKS
3

E] Komponen Nilai

# NIM

1 1711121
014

2 1711123
008

3 1811121
001

4 1811121
003

5 1811121
006

6 1811121
008

7 1811121
009

8 1811121
015

9 1811121
019

10 1811121
023

11 1811121
027

Template Nilai

Mahasis
wa

Yori
Gunawan

Fitri
Andriani

ADINDA
HUMAIR
A
ARIZONA

TIARA
DIAN
PUTRI

NURUL
FITRI

RESKI
JOELAND
A

KARINA
NABILA

VLIO
LINA
MONALIS
A

DEVA
FEBRINA

FEMI
ANANTIA
LESTARI

INTAN
MASYURI

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011632/nilai-mahasiswa

Angkata
n

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Import Nilai
UTS UAS
78 82
78 82
79 20
78 75
79 80
79 78
78 78
79 82
79 78
79 77
79 78

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Prof. Tuty Anggraini, STP, MP, Ph.D

Nama Kelas
D/THP

Presenta

si

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

Nilai

Angka

80.2

80.2

49.6

76.7

79.59

78.59

78.2

80.59

78.59

78.09

78.59

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

&
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

13
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

NIM

1811121
031

1811121
033

1811121
034

1811121
035

1811121
037

1811121
040

1811122
001

1811122
002

1811122
005

1811122
010

1811122
017

1811122
023

1811122
026

1811122
033

1811122
036

1811122
039

1811122
VIS

Mahasis
wa

SISKA
FITRI
RAMADA
NI

HALIZA
FITRI

SIGIT
HARIADI

UMROH
RAHMAT
UL
JANNAH

PUTRI
JUNA
VELLA

GILANG
FIQRI

AHDAD
ALWI

HARDIAT
YULI
HENDRA

ESSA
PUTRI
MUTIARA

RIRIN
DESWITA

SITI
FADILAH
MASITHA
H

FERDY
KURNIA
WAN

RIRI
WAHYUN
I

Meissy
Martha

FADILA
MELGA
PUTRI

FERDINO
SISKI

VELINA
ANTFEITA

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011632/nilai-mahasiswa

Angkata
n

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UuTsS

78

79

75

78

78

80

78

80

80

79

78

78

79

78

80

79

80

UAS

79

82

74

82

82

82

77

81

82

80

77

77

78

82

79

75

79

Presenta

si

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80
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Nilai
Angka

78.7

80.59

75

80.2

80.2

81

77.7

80.5

81

79.59

77.7

77.7

78.59

80.2

79.5

77.09

79.5

Nilai
Huruf

Status
Nilai

&
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

NIM

1811122
046

1811122
049

1811122
050

1811122
059

1811122
060

1811122
065

1811123
004

1811123
005

1811123
008

1811123
013

1811123
015

ININU LY

Mahasis
wa

RETNO
GUSTI
DEVI

YULIA
RESTI
PRATIWI

TARA
SMANA
AMLI

HASNAN
HABIB

NINDA
RAHAYU
PUTRI

RENI
GUSRIAN
TI

ADITYA
MAULAN
A

SUKMA
SUCI
RAMADH
ANI

ZEFLINA
GUSRA

MUTIARA
ELIZA

ABDI
ARIF

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011632/nilai-mahasiswa

Angkata
n

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UTsS

79

80

80

80

80

78

80

78

79

78

78
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UAS

82

79

77

77

78

81

77

77

78

82

75

Presenta
si

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

Nilai
Angka

80.59

79.5

78.5

78.5

79

79.7

78.5

77.7

78.59

80.2

76.7

Lerignap
Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
A ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- @
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- @
Lengkap
A- @
Lengkap
A- @
Lengkap
A- ©
Lengkap
A ©
Lengkap
A- &
Lengkap
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